АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ JJ3

Об утверждении проекта
планировки территории,
содержащего проект межевания
территории

В соответствии с пунктом 14 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от
27.05.2014 № 136-ФЭ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Краснокамского
муниципального района

межевания территории, для строительства объекта «Строительство газопровода
до котельной УПН «Северокамск» на территории Стряпунинского сельского
поселения Краснокамского муниципального района, Пермского края,
подготовленный ТПП «РИТЭК-Уралойл» ОАО «РИТЭК».

2. Утвержденный проект планировки опубликовать в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на
официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в
сети Интернет www.krasnokamskiy.com.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел
территориального планирования администрации Краснокамского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории, содержащий проект

34 273  ( 4 - 47 - 87)
Ведущий специалист
отдела по общим вопросам,
муниципальной службе и кадрам

ков

Л.М. Яковлева

http://www.krasnokamskiy.com

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

CN

О
Е
о
=3=;
о
сс
Z 3п=
CD

с о
о
о

59:07:1510104:386

:22

Условные обозначения

------------- -  красные линии

-  проектируемая граница о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

-  объ ект с тр о и т е л ь с т в а

-  граница сущ ествую щ его земельного уча стка

-  кадастровы й номер сущ ествую щ его земельного уча стка

-  кадастровы й номер проектируемого о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

Примечания

1. Система координат МСК-59
2. Система вы сот Балтийская 1977 г.
3. Сплошные горизонтали  проведены через 0.5 м
4. Топографическая съемка выполнена в июле 2014 г.

ПП 2014

Строительство газопровода до котельной УП П Н " Северокамск*Изм. Куч. Лист №док. Подпись Дата

Проектируемый газопровод
масштаб лист листов

1:500 1 3

Директор Кетов КА. 15.12.14

Чертеж межевания территории ООО АН "Мотовилиха"Исполнит. Азманов В.В. 15.12.14

аСтряпунята

536750 мет>

метмет

'детплощадка

мет.

мет турникет

мет арка

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

С

*

Л

о
Е
о
Z3=;
о
сс
Z3
Iп
CD3CD

с О
О
О

Условные обозначения

59:07:1510104:386

21

-  красные линии

-  проектируемая граница о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

-  объ ект с тр о и т е л ь с т в а

-  граница сущ ествую щ его земельного уча стка

-  кадастровы й номер сущ ествую щ его земельного уча стка

-  кадастровы й номер проектируемого о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

Примечания

1. Система координат МСК-59
2. Система вы сот Балтийская 1977 г.
3. Сплошные горизонтали  проведены через 0.5 м
4. Топографическая съемка выполнена в июле 2014 г.

ПП 2014

Строительство газопровода до котельной УП П Н " Северокамск*Изм. Куч. Лист №док. Подпись Дата

Проектируемый газопровод
масштаб лист листов

1:500 2 3

Директор Кетов КА. 15.12.14

Чертеж межевания территории ООО АН "Мотовилиха"Исполнит. Азманов В.В. 15.12.14

Координаты поворотных точек границ земельных участков, формируемых в соответсвие с проектом межевания территории

ПП 2014

Строительство газопровода до котельной УППН "Северокамск"Изм. К.уч. Лист № док. Подпись Дата

Проектируемый газопровод
масштаб ЛИСТ листов

1:500 3 3

Директор Кетов К.А 15.12.14

Чертеж межевания территории ООО АН "Мотовилиха"Исполнит. Азманов В.В. 15.12.14

ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ

С

*

л

+

+

Условные обозначения

--------------  -  красные линии

-  проектируемая граница о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

объ ект с тр о и т е л ь с т в а

проектируемая охранная зона газопровода

Примечания

1. Система координат МСК-59
2. Система вы сот Балтийская 1977 г.
3. Сплошные горизонтали  проведены через 0.5 м
4. Топографическая съемка выполнена в июле 2014 г.

ПП 2014

Строительство газопровода до котельной УП П Н " Северокамск*Изм. Куч. Лист №док. Подпись Дата

Проектируемый газопровод
масштаб лист листов

1:500 1 2

Директор Кетов КА. 15.12.14

Чертеж планировки территории ООО АН "Мотовилиха"Исполнит. Азманов В.В. 15.12.14

ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ

С

*

л

о
ЕиZJ
о
СЕ
Z 3□=
CD5
CD21

сО
О
о

+ + + +

Условные обозначения

-  красные линии

-  проектируемая граница о тво д а  под с т р о и т е л ь с т в о

-  объ ект с тр о и т е л ь с т в а

-  проектируемая охранная зона газопровода

Примечания

1. Система координат МСК-59
2. Система вы сот Балтийская 1977 г.
3. Сплошные горизонтали  проведены через 0.5 м
4. Топографическая съемка выполнена в июле 2014 г.

ПП 2014

Строительство газопровода до котельной УП П Н " Северокамск*Изм. Куч. Лист №док. Подпись Дата

Проектируемый газопровод
масштаб лист листов

1:500 2 2

Директор Кетов КА. 15.12.14

Чертеж планировки территории ООО АН "Мотовилиха"Исполнит. Азманов В.В. 15.12.14